PORTARIA N.º 076/2013 - DRH

O Diretor da Faculdade Estadual de
Educação, Ciências e Letras de Paranavaí,
Professor Elias de Souza Júnior, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º) – Autorizar o afastamento para o

exterior do professor Dr. RENAN BANDEIRANTE DE ARAÚJO, RG n.º

9.855.247-2/PR; lotado no Colegiado do Curso de História, desta Faculdade

Estadual de Educação Ciências e Letras de Paranavaí, para a participação e

apresentação de trabalho no XXIX Congresso Latino Americano de Sociologia -

ALAS,  na cidade de Santiago, Chile, no período de 29 de setembro a 04 de

outubro de 2013.

Art. 2º) - Esta Portaria entra em vigor, a partir

desta data, revogadas as disposições em contrário.

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e

Letras de Paranavaí, aos onze dias do mês de setembro de dois mil e treze

(11.09.2013).

Elias de Souza Júnior
                Diretor